
∆ΕΛΤΙΟ A
ΕΙ∆ΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ

∆υνάµει του περί Πώλησης Ενυπόθηκου Ακινήτου µέσω 
Ηλεκτρονικού Συστήµατος Πλειστηριασµού ∆ιατάγµατος του 2019

Η Τράπεζα θα παρέχει περαιτέρω πληροφόρηση αναφορικά µε το ακίνητο στους ενδιαφερόµενους αγοραστές, 
οι οποίοι παρακαλούνται όπως απευθυνθούν στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.hellenicbank.com και/ή στο 
τηλέφωνο 22-690470.

Ηµεροµηνία: 03/10/2020

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύµφωνα µε το περί Πωλήσεως Ενυπόθηκου Ακινήτου µέσω Ηλεκτρονικού 
Συστήµατος  Πλειστηριασµού ∆ιάταγµα του 2019, το οποίο εκδόθηκε δυνάµει των διατάξεων του περί 
Μεταβιβάσεως και Υποθηκεύσεως Ακινήτων Νόµου, θα πωληθεί σε ηλεκτρονικό πλειστηριασµό µετά από 
αίτηση της Ελληνικής Τράπεζας ∆ηµόσιας Εταιρείας Λτδ, η ακίνητη ιδιοκτησία που περιγράφεται στον 
πιο κάτω Πίνακα από τον Υπάλληλο Ηλεκτρονικού Πλειστηριασµού ή τον εργοδότη αυτού ACB E-Auc-
tions Ltd, αρ. τηλ. 22-364617, ηλεκτρονική διεύθυνση: info@eauctions-cy.com.

1. Το ακίνητο δεν θα παραδοθεί αν δεν καλυφθεί η επιφυλαχθείσα τιµή πώλησης.
2. Το συµφέρον στο πιο πάνω ακίνητο προσφέρεται στην πώληση χωρίς περισσότερες εγγυήσεις σχετικά µε την ύπαρξη,  
 το είδος ή την έκταση του ακινήτου ή µε το δικαίωµα που έχει ο ενυπόθηκος οφειλέτης.
3. O Ψηλότερος Προσφοροδότης πρέπει να έχει υπόψη του ότι, το υπόλοιπο από το τίµηµα πώλησης (αποδεχόµενης τιµής  
 προσφοράς µείον το ποσό της εγγύησης) πρέπει να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά χάνει το ποσό της  
 εγγύησης και έχει ευθύνη για κάθε ζηµιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή πώληση.
4. Οι πλειοδότες θα πρέπει να έχουν υπόψη τους ότι, σε περιπτώσεις όπου ενδέχεται να προκύπτει Φ.Π.Α., το οποιοδήποτε  
 κατακυρωθέν τίµηµα πώλησης δεν θα περιλαµβάνει το ποσό του Φ.Π.Α. Το ποσό αυτό θα είναι πληρωτέο επιπρόσθετα  
 από το τίµηµα πώλησης και θα βαρύνει τον αγοραστή.
5. Τα ακίνητα είναι υποκείµενα σε υφιστάµενους ενοικιαστές. ∆ιευκρινίζεται ότι η Τράπεζα δεν είναι σε θέση να γνωρίζει  
 εάν το ενοίκιο καταβάλλεται.
 Τα ακίνητα είναι υποκείµενα σε αποκλειστικό δικαίωµα ανέγερσης επιπρόσθετων κτιρίων:
 Πάνω στις καλυµµένες και ακάλυπτες βεράντες εµβαδού 33τ.µ. και 31τ.µ. αντίστοιχα µε καταχ. ερ. 152 στον φακ. ΑΧ 
 829/2012. (Αρ. Φακέλου 4/ΑΕ∆/259/2014). Οφειλόµενο ακίνητο: Αρ. Εγγραφής 0/14900, Φύλλο 40, Σχέδιο 560504,  
 Τµήµα 9, Τεµάχιο 685, Λάρνακα, ∆ήµος Λάρνακας, Σωτήρος.
 Πάνω στην καλυµµένη βεράντα εµβαδού 14τ.µ. µε καταχ. ερ. 151 στον φακ. ΑΧ829/2012. (Αρ. Φακέλου   
 4/ΑΕ∆/260/2014). Οφειλόµενο ακίνητο: Αρ. Εγγραφής 0/14901, Φύλλο 40, Σχέδιο 560504, Τµήµα 9, Τεµάχιο 685,  
 Λάρνακα, ∆ήµος Λάρνακας, Σωτήρος.
 Πάνω στις καλυµµένες βεράντες εµβαδού 26τ.µ. µε καταχ. ερ. 150 στον φακ. ΑΧ829/2012. (Αρ. Φακέλου   
 4/ΑΕ∆/261/2014). Οφειλόµενο ακίνητο: Αρ. Εγγραφής 0/14904, Φύλλο 40, Σχέδιο 560504, Τµήµα 9, Τεµάχιο 685,  
 Λάρνακα, ∆ήµος Λάρνακας, Σωτήρος.
 Πάνω στις καλυµµένες και ακάλυπτες βεράντες εµβαδού 18τ.µ. και 5τ.µ. αντίστοιχα µε καταχ. ερ. 149 στον φακ. ΑΧ 
 829/2012. (Αρ. Φακέλου 4/ΑΕ∆/262/2014). Οφειλόµενο ακίνητο: Αρ. Εγγραφής 0/14906, Φύλλο 40, Σχέδιο 560504,  
 Τµήµα 9, Τεµάχιο 685, Λάρνακα, ∆ήµος Λάρνακας, Σωτήρος.

Η πώληση θα διεξαχθεί µέσω Ηλεκτρονικού Συστήµατος Πλειστηριασµού στην Ιστοσελίδα Ηλεκτρονικού 
Πλειστηριασµού www.eauction-cy.com, στις 18/11/2020 και ώρα 10:00π.µ.

Μοναδικός Αριθµός Ηλεκτρονικού Πλειστηριασµού: PC0YPVLO96-001, PC0YPVLO96-002, PC0YPVLO96-003

Α/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ Ι∆ΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

Αριθµός
εγγραφής

Αριθµός Φύλλου/
Σχεδίου και

Αρ. Τεµαχίου

∆ήµος/
Ενορία/

Κοινότητα
Τοποθεσία

ή οδός Είδος Έκταση τ.µ.
Εγγεγραµµένο
συµφέρον που

θα πωληθεί

Λεπτοµέρειες του ακινήτου

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €91.600
Ποσό Εγγύησης: €9.160

1.
0/14898 40/560504

και 685
Λάρνακα/
Σωτήρος

Οδός Ανδρέα
Στρουθίδη 15

∆ιαµέρισµα
αρ. 4 στον
2ον όροφο

Καλυµµένος
χώρος: 75

Καλυµµένες
βεράντες: 26

1/1

2. 0/14899 40/560504
και 685

Λάρνακα/
Σωτήρος

Οδός Ανδρέα
Στρουθίδη 15

∆ιαµέρισµα
αρ. 5 στον
2ον όροφο

Καλυµµένος
χώρος: 56

Καλυµµένες
βεράντες: 3

1/1

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €60.000
Ποσό Εγγύησης: €6.000

3. 0/14907 40/560504
και 685

Λάρνακα/
Σωτήρος

Οδός Ανδρέα
Στρουθίδη 15

∆ιαµέρισµα
αρ. 4 στον
4ον όροφο

Καλυµµένος
χώρος: 56

Καλυµµένες
βεράντες: 3

1/1

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €60.000
Ποσό Εγγύησης: €6.000


